[image: image1.png]Camara Municipal do Francisco Boltrio

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

FRANCISCO BELTRÃO – PARANÁ
REQUERIMENTO Nº 76/2023

GABINETE VEREADOR CIDÃO - PSB
Exmo. Sr.
Ivanir Paulo Prolo
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de falta da Sessão Ordinária dos dias 24 e 25 de abril de 2023.
JUSTIFICATIVA

Nos dias 24 e 25 de abril do corrente ano, não comparecemos na Sessão Ordinária, tendo em vista que nos dirigimos a Brasília - DF, para tratar se assuntos de interesse do Município.
Diante do exposto, solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores na aprovação do presente Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 02 de maio de 2023
CIDÃO
VEREADOR

[image: image2.png]